
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

Statická a projekční kancelář 
8. března 12/20 
460 01 Liberec 5 
 

  

zakázkové číslo  D-201703 zadavatel Technická univerzita v Liberci 
Studentská ul. 2 
461 17 Liberec 1 datum 06/2017 

účel  ZDS zpracovatel Ing. D. Vojtíšková 

počet stran 3 kontrola Ing. J. Kucharík 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 

           STAVEBNÍ ÚPRAVY  
objekt č. 376/1, Harcov –Liberec 
   (Brožíkova ul.) 
      pro změnu užívání stavby 

    

 

   A. 

                         PRŮVODNÍ ZPRÁVA   

 

 



TUL-BROŽÍKOVA UL. 376/1                                            PRŮVODNÍ ZPRAVA  

PD - změna před dokončením stavby 

 

 
 
A.PRŮVODNÍ ZPRÁVA  
 
 
A.1  Identifikace stavby 

 
A.1.1 Údaje o stavbě:            Technická univerzita v Liberci 
    Stavební úpravy  
    Brožíkova ul. Č.p. 376/1 
    Liberec – Starý Harcov  
    - změna před dokončením stavby  
   

A.1.2 Údaje o stavebníkovi  Technická univerzita v Liberci 
    Studentská ul. 1203 
    46117 Liberec 1 
    IČ: 46747885  
 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
 
    REPOS. Lbc, s.r.o. 
    8. března 12/20 
    460 01 Liberec 5 
    IČO : 25447190 
    Ing. Dagmar Vojtíšková 
    Č: 0500479- obor pozemní stavby 

 
A.2 Seznam vstupních podkladů 

/1/ Projektová dokumentace – zak.č. D-201202, DSP+DPS 03/2012, zpracovatel     
     REPOS.Lbc, s.r.o. Liberec  
 
A.3 Údaje o území 

Katastrální území :  Starý Harcov (682390) 
Stavební úřad :  Liberec 
Vlastnické poměry : stavebník vlastníkem 
Způsob provedení stavby  : dodavatelsky - na základě výběrového řízení 
Pozemky a stavby dotčené záměrem podle jejich skutečného dotčení :  p.č. 295 (stavební 
parcela) a 296 (zahrada). 
 
 
A.4 Údaje o stavbě 

a) Změna před dokončením stavby – dispoziční úpravy, včetně návazných stavebních  
 úprav při změně objektu z ubytovacího zařízení pro studenty na objekt s 5 bytovými  
 jednotkami v režimu objektů určených pro vysoké školy.  
 
b) Účel užívání stavby 
 V bytových jednotkách budou umístěni zahraniční návštěvníci vysoké školy. 
 
c) Jedná se o trvalou stavbu  
 Nemění se 
 
d) Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 



TUL-BROŽÍKOVA UL. 376/1                                            PRŮVODNÍ ZPRAVA  

PD - změna před dokončením stavby 

 

 Nemění se 
e) Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických  
            požadavků zabezpečující bezbariérovost  
 Nemění se. 
  
f) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných  
 právních předpisů 
g) Seznam výjimek a úlevových řešení 
 Nemění se. 
h) Navrhované kapacity stavby: Obestavěný prostor stavby  

Zastavěná plocha  
Užitná plocha  

i) Základní bilance stavby 
 
 

A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

Nemění se. 
 

 
 
 
 


